— g

4

»

AEPUBLIKA ®# SHOIPERISE

BASHKIA GJIROKASTER
KESHILLI BASHKIAK ™ © /.

i
4

:“w : - 3
\‘ "\ .

“PER NJE SHTESE NE VENDIMIN NR 113, DATE 14122023 “PER MIRATIMIN E
PROGRAMIT AFATMESEM 2024-2026 DHE BUXHETIT VJETOR 2024”.

Késhilli i Bashkisé n& mbledhjen e datés Qﬂ 09 L ©2Y pasi shqyrtoi materialin e paraqitur
“Pér njé shtesé né vendimin nr 113, daté 14.12.2023 “Pér miratimin e programit afatmesém
2024-2026 dhe buxhetit vjetor 2024”. N& zbatim té& ligjit 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”,
ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé” |
ndryshuar, ligjit nr 68, daté 27.04.2017 “Pér financat e vetégeverisjes vendore”, Udh&zimit nr 09. daté
23.03.2018 “Pér procedurat standarde t€ zbatimit t& buxhetit” i ndryshuar, VKM-sé nr 419, daté
26.06.2024 “P&r miratimin e vlerave pér secilin element pérbérés t€ pagés bruto mujore t& punonjésve
t& shérbimit t& mbrojtjes nga zjarri dhe shpétimin”, VKM-s€ nr 425, daté 26.06.2024 “Pér miratimin
e strukturés dhe té niveleve t& pagave t& punonjésve mésimore dhe t& punonjésve té tjeré jomésimore
n& institucionet arsimore dhe né institucionet plotésuese t& sistemit arsimor parauniversitar’ si dhe n€
mbéshtetje t& VKB-s& nr 113, daté 14. 12.2023 “Pér miratimin e programit buxhetor afatmesém 2024-
2026 dhe buxhetit vietor 2024” i ndryshuar.

VENDOSI:

1. Té& miratojé shtesat né vendimin nr 113, daté 14.12.2023 “Pér miratimin € programit
afatmesém 2024-2026 dhe buxhetit vjetor 2024” si mé poshté;

Shtohet
Programi AD115 Kap.0l Art 600 kod produkti V328AAA né shumén 2,583,4651eke.

Programi AD115 Kap.0l Art 601 kod produkti V328AAA né shumén 437,1891eké.

Programi AF115 Kap.01 Art 600 kod produkti VII2AAA n€ shumén 9,254,1621eke.

Programi AF115 Kap.01 Art 601 kod produkti V9I2AAA né shumen 1,483,104leke.
2 Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet ekzekutivi.

3. Ky vendim hyn n€ fugi 10 dité pas shpalljes.

Sekretar i Késhillit

Etleva Yzo




